
 

 

1 

 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je přístavba šaten ke stávajícímu objektu a zateplení navazující tělocvičny 
školy, tedy objektu občanské vybavenosti. Jedná se o stávající tělocvičnu a přístavbu šaten v areálu 
Střední průmyslové školy v Klatovech. Ve stávajícím objektu školy se nachází již stávající šatny, které 
jsou ovšem prostorově nedostatečné pro počet žáků, kteří tělocvičnu užívají. Investor se tedy rozhodl 
pro přístavbu dalších dvou šaten se sociálním zařízením a kabinetem pro učitele tělesné výchovy do 
prostoru mezi budovou školy a tělocvičnou s napojením na stávající spojovací krček. Na jižní stěnu 
tělocvičny navazuje stávající spojovací chodba, ke které tedy budou přistavěny šatny se sociálním 
zázemím. Vstup do přístavby je navržen ze stávajícího spojovacího krčku, přičemž jsou zde navrženy 
dvě šatny, každá se dvěma sprchami, pisoárem a jedním WC. Dále je navrženo samostatné WC pro 
ženy a muže, úklidová místnost s výlevkou a kabinet pro učitele tělesné výchovy. Všechny tyto 
místnosti jsou přístupné z chodby spojovacího krčku, která je přístupná také z nádvoří venkovními 
dveřmi v západní stěně přístavby. Dispoziční řešení tělocvičny je ponecháno stávající. Tělocvična bude 
po rozebrání obvodového pláště dodatečně zateplena tepelnou izolací z minerální vlny (mezi nosníky) 
a kontaktním zateplovacím systémem z EPS tl. 100 mm. Střešní plášť tělocvičny bude zateplen z EPS tl. 
160 mm na asfaltový oxidovaný pás s nenasákavou vložkou. Střešní krytina tělocvičny je navržena z 
podkladních pásů a asfaltových SBS modifikovaných pásů.  Podlahy jsou v nových prostorech navrženy 
keramické a v šatnách, WC a ve sprchách s protiskluzovou úpravou. Vnitřní omítky budou sádrové a 
venkovní silikonové, a to také na nově navržený kontaktní zateplovací systém tělocvičny v tl. 100 mm. 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

NÁZEV ZAKÁZKY 

ZATEPLENÍ A PŘÍSTAVBA TĚLOCVIČNY SPŠ KLATOVY 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/163/CN/20 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

2445/21/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P20V00000545 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8223.html 

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Střední průmyslová škola, Klatovy, nábř. Kpt. Nálepky 362 

SÍDLO: nábř. Kpt. Nálepky 362, Klatovy, 339 01 IČO: 61750883 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Bohumír Kopecký 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Kateřina Zajícová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Václav Štrunc 

E-MAIL: vaclav.strunc@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: 121. výzva OPŽP  CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0011915 



 

 

2 

 

Sokl bude ze soklové omítky se zateplením extrudovaným polystyrenem XPS v tl. 70 mm. Okna budou 
plastová v bílé barvě s členitostí dle výkresové dokumentace. K vytápění přístavby šaten se uvažuje 
rozmístění otopných těles s napojením na stávající rozvod ústředního vytápění v kotelně, kde se 
nachází stávající plynový kondenzační kotel. Střešní plášť přístavby je navržen z plechové falcované 
krytiny na hydroizolaci s dřevěným záklopem. Nosná konstrukce krovu přístavby je navržena z 
dřevěných krokví 180/240 mm uložených na stávající vrcholovou vaznici spojovací části a na nově 
navrženou pozednici.  

 

2. POVĚŘENÉ OSOBY 

Níže uvedené osoby čestně prohlásily, že nejsou ve střetu zájmů a budou zachovávat mlčenlivost 
o skutečnostech, které se dozvědí v průběhu posouzení a hodnocení nabídek. Toto stvrdily svým 
podpisem v Prohlášení o střetu zájmů. 

Zadavatel pověřil otevíráním, formálním posouzením a hodnocením nabídek následující osoby: 

1 Ing. Ing. Václav Štrunc Centrální nákup, p. o. – administrátor VZ 

2 Ing. Ing. Dana Kocová Centrální nákup, p. o. – vedoucí odd. VZ na stavební práce 

a odborným posouzením a hodnocením nabídek následující osoby: 

1 Ing. Mgr. Zdenek Bernášek 
Zástupce zřizovatele, KÚPK - Odbor investic a majetku 

e-mail: zdenek.bernasek@plzensky-kraj.cz 

2 Ing. Kateřina Zajícová 
Zástupce zadavatele  
e-mail: kzajicova@spskt.cz  

3 Ing. Václav Štrunc 
Centrální nákup, p. o. – administrátor VZ 
 

e-mail: vaclav.strunc@cnpk.cz 

Tyto pověřené osoby provedly otevírání nabídek a následně hodnocení nabídek dle hodnotících kritérií 

uvedených v čl. 7, Zadávací dokumentace v souladu s § 114 zák. 134/2016 Sb.  

 

 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podáno 5 elektronických nabídek. Nabídky bylo možné doručit výhradně 
v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E- ZAK. 

Všichni účastníci zadávacího řízení složili jistotu za splnění zadávacích podmínek v souladu s čl. 5.1 zadávací 
dokumentace. 

Žádný z účastníků zadávacího řízení, který podal nabídku, nebyl současně poddodavatelem, kterým by jiný 
účastník zadávacího řízení splňoval část profesní způsobilosti či technické kvalifikace. 

Seznam hodnocených nabídek: 

Označení 
nabídky 

Účastník Datum a čas doručení 

E1 
SILBA – Elstav s.r.o. 
IČO: 64358844 

01.06.2021, v 07:05:35 

mailto:zdenek.bernasek@plzensky-kraj.cz
mailto:kzajicova@spskt.cz
mailto:vaclav.strunc@cnpk.cz


 

 

3 

 

E2 
SENCO CHALOUPEK s.r.o. 
IČ: 25208748 

02.06.2021, v 07:24:51 

E3 
ZETES KT, spol. s r.o. 
IČO: 25202162 

03.06.2021, v 06:13:00 

E4 
BIS, a.s. 
IČO: 40526151 

03.06.2021, v 07:41:43 

E5 
STAFIKO stav s.r.o. 
IČO: 26352516 

03.06.2021, v 09:05:48 

 

4. PRŮBĚH JEDNÁNÍ 

Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 03. 06. 2021, 10:00 hod., a to v rámci vysvětlení zadávací 
dokumentace č. 3, kdy byl termín pro podání nabídek, s ohledem na změny v přílohách zadávací 
dokumentace, podstatně prodloužen. Po skončení této lhůty byly otevřeny elektronické nabídky. Jednání 
proběhlo korespondenční formou, když pověřené osoby komunikovaly prostřednictvím emailu, dálkového 
úložiště a online jednání. Nejdříve bylo provedeno hodnocení nabídek. 

 

5. POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Kritéria hodnocení: 

Hodnocení nabídek bylo provedeno podle ekonomické výhodnosti nabídek, na základě 
nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality. Kromě celkové nabídkové ceny, jsou hodnoceny 
také reference, zkušenosti (nad rámec technické kvalifikace).  
Kritérium hodnocení nejvýhodnější poměr nabídkové ceny a kvality se hodnotil ve vztahu 
k následujícím kritériím hodnocení a vahám, které představují podíl jednotlivých kritérií hodnocení na 
celkovém hodnocení. 

Kritéria hodnocení:  Váha  
A.  Nabídková cena dle Přílohy č.3b ZD – oceněný 

Soupis prací a výkaz výměr; 
94 %  

B.  Hodnocené reference, zkušenost účastníka 
zadávacího řízení spočívající v realizaci nebo účasti 
na zakázkách typu (dle bodu 3.3f Technické 
kvalifikace – zateplování obvodového pláště 
objektu), ale za uplynulých 7 let, nad rámec 
povinné technické kvalifikace; 

6 %  

Hodnocení nabídek v jednotlivých kritériích hodnocení bylo provedeno bodovací metodou založenou 
na stobodové stupnici v rámci dvou kritérií hodnocení: 
 
V rámci kritéria hodnocení A. Celková nabídková cena za činnosti (položky) zahrnuté v soupisu prací 
a výkazu výměr (oceněné Příloze č. 3b této zadávací dokumentace), kdy zadavatelem byla hodnocena 
nabídková cena bez DPH. Za vhodnější považována nabídka s nižší celkovou nabídkovou cenou.  
 

V rámci kritéria hodnocení B. Hodnocené reference, zkušenost účastníka zadávacího řízení spočívající 
v realizaci nebo účasti na zakázkách typu za uplynulých 7 let; nad rámec povinné technické 
kvalifikace, přičemž min. realizační hodnota plnění těchto hodnocených zkušeností (dodatečného 
zateplení obvodového pláště rekonstruovaného objektu, či realizace zateplení obvodového pláště 
novostavby pro docílení požadovaných tepelně technických parametrů) činí min. 500 000,- Kč (bez 
DPH), v průběhu posledních 7 let.  



 

 

4 

 

Je-li referenční zakázka součástí většího celku, účastník zadávacího řízení specifikoval, o jakou část díla 
se jedná a vyčíslí hodnotu části díla, kterou použije jako referenci. 
 

Pro hodnocení nabídek použil zadavatel bodovací stupnici v rozsahu 0 až 100 bodů. Každé jednotlivé 
nabídce bude v rámci kritéria hodnocení přiděleno takové bodové ohodnocení, které odráží úspěšnost 
předmětné nabídky v rámci kritéria hodnocení.  
 
Dílčí kritéria hodnocení se do celkového hodnocení promítlo prostřednictvím celkové nabídkové ceny 
(váha 94%), hodnocené reference / zkušenosti účastníka zadávacího řízení spočívající v realizaci nebo 
účasti na zakázkách typu dodatečného zateplení obvodového pláště rekonstruovaného objektu, či 
realizace zateplení obvodového pláště novostavby pro docílení požadovaných tepelně technických 
parametrů za uplynulých 7 let (váha 6%). Celkový počet získaných bodů obdržený v součtu za dílčí 
kritéria vyjadřuje úspěšnost předmětné nabídky v rámci celkového hodnocení.  

 

Kritéria relevantní pro účely hodnocení veřejné zakázky 
popis, charakteristika, bodování 

Počet bodů 
max. 

A. Hodnocena nabídková cena bez DPH. Za vhodnější bude považována nabídka 
s nižší celkovou nabídkovou cenou. 
 

 
94 

B. Hodnoceny reference nad rámec povinné technické kvalifikace, zkušenost 
účastníka zadávacího řízení spočívající v realizaci nebo účasti na zakázkách typu 
(dle bodu 3.3f Technická kvalifikace – zateplování obvodového pláště objektu) 
za uplynulých 7 let; nad rámec povinné technické kvalifikace, přičemž min. 
realizační hodnota plnění těchto hodnocených zkušeností (dodatečného 
zateplení obvodového pláště rekonstruovaného objektu, či realizace zateplení 
obvodového pláště novostavby pro docílení požadovaných tepelně technických 
parametrů) činí min. 500 000,- Kč (bez DPH), v průběhu posledních 7 let. Počet 
bodů – 2 body/zkušenost, tj. max. bodový zisk – 6 bodů (tj. max. 3 
akce/zkušenosti). 

Platí přitom, že každá ze zakázek v rámci hodnocených referencí, která splňuje 
výše uvedené parametry, bude bodově hodnocena (zohledněna) pouze jednou. 

V případě účasti na zakázce většího rozsahu, bude jednoznačně specifikována 
cena bez DPH, aby bylo zřejmé, že hodnocená reference splňuje finanční 
požadavky dílčího kritéria a může být bodována. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6 

 

Seznam zkušeností pro účely hodnocení kritérií B. nemůže být dodatečně (po podání nabídky) nově 
doplňován či rozšiřován. V případě, že údaje uvedené v příslušné tabulce nabídky z hlediska uvedených 
kritérií hodnocení nebudou úplné či jednoznačné a nebudou zcela jistě naplňovat veškeré požadavky 
stanovené výše, příslušná zkušenost/praxe nebude moci být uznána pro účely hodnocení nabídky. 

V tabulce uvedeny vždy měsíc a rok dokončení předmětných plnění, nepostačuje uvedení časového 
rozpětí akce a kontaktní údaje (telefon/email) objednatele služby pro možnost ověření informací o 
referenci. Každá zkušenost v rámci kritérií B může být zohledněna jen jednou. 

V případě, že dodavatel nenaplní zčásti či vůbec kritéria stanovená pro účely hodnocení dle kritéria B., 
není to důvodem pro vyloučení účastníka z poptávkového řízení. 

  



 

 

5 

 

Metoda hodnocení 
Pro hodnocení nabídek použil zadavatel bodovací stupnici v rozsahu 0 až 100 bodů. Každé jednotlivé 
nabídce v rámci kritéria hodnocení přiděleno takové bodové ohodnocení, které odráží úspěšnost 
předmětné nabídky v rámci kritéria hodnocení.  
V případě kritéria hodnocení A. Nabídková cena za činnosti (položky) zahrnuté v soupisu prací a výkazu 
výměr (oceněné Příloze č. 3b této zadávací dokumentace), kdy zadavatelem bude hodnocena 
nabídková cena bez DPH, jedná se tedy o nákladové kvantitativní kritérium. Kritériu hodnocení A je 
přidělena váha 94%. Hodnocená nabídka získá bodovou hodnotu, dle uvedeného vzorce, která 
obsahuje také převážení vahou kritéria hodnocení. Zaokrouhlování bude prováděno vždy na dvě 
desetinná místa dle matematických pravidel platných pro zaokrouhlování. Hodnocená nabídka získá 
bodové hodnocení podle vzorce: 
 

nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH 
--------------------------------------------------- x 100 x 0,94 
hodnocená cena v Kč bez DPH 
 

přičemž váha kritéria hodnocení A, je ve vzorci zastoupena hodnotou 0,94. Zaokrouhlování bude 
prováděno vždy na dvě desetinná místa dle matematických pravidel platných pro zaokrouhlování. 
Kritérium hodnocení B. Hodnocené reference, zkušenost účastníka zadávacího řízení spočívající v 
realizaci nebo účasti na zakázkách typu (dle bodu 3.3f Technické kvalifikace) za uplynulých 7 let; nad 
rámec povinné technické kvalifikace. Přidělená bodová hodnota v rámci daného kritéria bude 
převážena vahou kritéria  hodnocení dle vzorce: 
 

přidělený počet bodů hodnocených nabídek 
------------------------------------------------------------------- x 100 x 0,06 
nejvyšší možný počet bodů hodnocených nabídek 
 

přičemž váha kritéria hodnocení B, je ve vzorci zastoupena hodnotou 0,06. Přidělená bodová hodnota 
v rámci daného kritéria bude odpovídat počtu uvedených hodnocených referencí, přičemž předložené 
hodnocené reference musí být jednoznačné, úplné a zcela jistě naplňovat stanovené požadavky tak, 
aby příslušná zkušenost/praxe mohla být uznána a bodově ohodnocena. Pokud v nabídce nebudou 
doloženy relevantní zkušenosti pro toto  kritérium hodnocení, nabídka v rámci tohoto kritéria 
hodnocení získá 0 bodů. 
 

Celkové bodové ohodnocení jednotlivých nabídek vzniklo součtem převážených bodových hodnot 
dosažených v jednotlivých kritériích hodnocení, tj. součtem bodových ohodnocení v daných kritériích 
hodnocení převážených vahou příslušného kritéria hodnocení. Zaokrouhlování prováděno vždy na dvě 
desetinná místa dle matematických pravidel platných pro zaokrouhlování. Na základě součtu 
výsledných převážených hodnot u jednotlivých nabídek bude stanoveno pořadí úspěšnosti 
jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější bude hodnocena nabídka, která dosáhla nejvyšší 
hodnoty (počtu bodů). 

Celkové hodnocení bude probíhat podle následujícího vzorce: 

Celkový počet bodů hodnocené nabídky = A+B 
Vybraný dodavatel je povinen splnit veškeré podmínky zadávací dokumentace. 

Nabídky budou seřazeny podle výše popsané metody hodnocení.   

 

6. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Pověřené osoby seřadily nabídky podle výpočtu hodnotících kritérií a posoudily oprávněnost bodového 
hodnocení za dílčí kritéria, a splnění zadávacích podmínek jednotlivých nabídek. Ve čl. 6.1 Zadávací 



 

 

6 

 

dokumentace bylo stanoveno, že účastník zadávacího řízení se při zpracování nabídky řídí soupisem 
prací a výkazem výměr, který je Přílohou č. 3 zadávací dokumentace, přičemž oceněný výkaz výměr 
jako položkový rozpočet bude součástí nabídky. Dodavatel E3 předložil v nabídce oceněnou 
nesprávnou původní Přílohu č. 3b, která byla v rámci vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 nahrazena. 
Zadavatel rozhodl o vyloučení dodavatele na základě § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ, protože předložil v 
nabídce oceněnou nesprávnou původní Přílohu č. 3b, a tím se stala účastníkova nabídka s ostatními 
neporovnatelná v podstatném hodnotícím kritériu. 

Pověřené osoby po vyloučení dodavatele s nabídkou E3 provedly nové hodnocení a seřadily nabídky 
podle výpočtu hodnotících kritérií dle pravidel oprávněnost bodového hodnocení za dílčí kritéria. 
Tabulka hodnocení nabídek byla upravena, protože při podrobném prostudování hodnocených 
referencí v jednotlivých nabídkách bylo zjištěno, že někteří účastníci zadávacího řízení nerespektovali 
popis hodnotícího kritéria B, a jednoznačně finančně nespecifikovali část díla, které má být uznatelnou 
hodnocenou referencí (tj. dodatečného zateplení obvodového pláště rekonstruovaného objektu, či 
realizace zateplení obvodového pláště novostavby pro docílení požadovaných tepelně technických 
parametrů). Vzhledem k pravidlu, že hodnocené reference (hodnocená kritéria) nelze dotazovat a musí 
být dostatečně doložena již v nabídce, tak v zájmu objektivity nebyly hodnocené reference s uvedeným 
nedostatkem ohodnoceny (bodovány) nebo bylo jejich ohodnocení poníženo. 

Pověřené osoby seřadily nabídky podle výpočtu hodnotících kritérií:  

 
Nab. 

Č. 

 
Dodavatel 

IČO 

Nabídková cena 
v Kč (bez DPH) 

Bodů za 
kritérium 
A (94%) 

Bodů za 
kritérium 

B (6%) 

Bodů 
celkem 

 
Pořadí 

 
 
E1 
 

SILBA – Elstav s.r.o. 
 
 
64358844 
 

 

6 750 292,21 
 
 

77,79 

 
 

6 

 
 

83,79 

 
 

3. Obj. 1 - 4 537 379,46 

Obj. 2 - 2 212 912,75 

 
 
E2 
 

SENCO CHALOUPEK 
s.r.o. 
 
25208748 
 

 
5 586 284,00 

 
 

94,00 

 
 

0 

 
 

94,00 

 
 

1. Obj. 1 - 3 685 166,01 

Obj. 2 - 1 901 117,99 

 
 
E3 
 

ZETES KT, spol. 
s r.o. 
 
25202162 
 

 

6 195 281,00 
 
 

84,76 

 
 

0 

 
 

84,76 

 
 

vylou-
čen 

Obj. 1 - 3 588 070,00 

Obj. 2 - 2 607 211,00 

 
 
E4 
 

BIS, a.s. 
 
 
40526151 
 

 
6 800 000,00 

 
 

77,22 

 
 

0 

 
 

77,22 

 
 

4. Obj. 1 - 4 490 905,31 

Obj. 2 - 2 309 094,69 

 
 
E5 
 

STAFIKO stav s.r.o. 
 
 
26352516 
 

 
6 195 742,03 

 
 

84,75 

 
 

2 

 
 

86,75 

 
 

2. 



 

 

7 

 

Pověřené osoby se důkladně zabývaly posouzením splnění podmínek zadávací dokumentace pro 
hodnotící kritérium A i B, aby byly nabídky správně ohodnoceny, včetně respektování zveřejněného 
vysvětlení zadávací dokumentace č. 3, a tedy ocenění NOVÉ Přílohy č. 3b - SOUPIS PRACÍ A VÝKAZ 
VÝMĚR, změna 17.5.2021, a respektování související Příloha č. 3a - ZMĚNA A DOPLNĚNÍ PROJEKTOVÉ 
DOKUMENTACE tak, aby byly nabídky porovnatelné. Po provedení hodnocení pověřené osoby 
přistoupily v souladu s § 39 odst. 4 zák. 134/2016 Sb. k posouzení nabídek, které proběhlo. 

Nabídky E1, E2, E4, E5, byly požádány o objasnění svých nabídek, konkrétně položky č. 70 -  Demontáž 
azbestocementové krytiny stěn s dodržením všech předepsaných postupů pro ekologickou likvidaci 
v rámci objektu 01 Zateplení tělocvičny, z důvodu většího rozdílu v ocenění této položky mezi 
nabídkovým rozpočtem a srovnávacím rozpočtem z projektové dokumentace, zda lze demontáž 
azbestocementové krytiny stěn provést s dodržením všech hygienických a ekologických předpisů a 
skládkovného za nabídkovou cenu jednotlivých nabídek, s ohledem na náročné pracovní, 
technologické a zabezpečovací postupy při demontáži, přesunu na stavbě, nakládání, dopravě a 
ekologické likvidaci s dodržením všech předepsaných postupů, zejména zdravotních a hygienických. 

Všichni účastníci zadávacího řízení oslovení žádostí o objasnění své nabídky v popsaném rozsahu 
v požadovaném termínu odpověděli a potvrdili svou kalkulaci předmětné položky.  

 

7. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

Po provedení hodnocení pověřené osoby přistoupily v souladu s § 39 odst. 4 zák. 134/2016 Sb. 
k posouzení pro zadavatele nejvýhodnější nabídky dle výše uvedených hodnotících kritérií: 

NABÍDKA DODAVATEL 

E2 

(elektronická) 

SENCO CHALOUPEK s.r.o., IČO: 25208748, se sídlem: Chrástecká 

2470/19, 301 00 Plzeň 

Nabídka byla doručena 

ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 

zprávou nebylo před otevřením 

manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje 

požadavky zadávacích podmínek a 

zákona vč. prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka 

je úplná a odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

Byla provedena kontrola nabídek dle bodu 6.3 ZD, z hlediska mimořádně nízké nabídkové ceny, tj. 
je-li některá z nabídek o 25% nižší než je průměrná nabídková cena všech nabídek. Žádnou 
z podaných nabídek nelze považovat za mimořádně nízkou. 

 

1) SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL 
ZPŮSOBILOST/KVALIFIKACI: 
Výpis z OR, Živnostenský list, Osvědčení o autorizaci č. 13412, vyplněná a podepsaná Příloha č. 4 ZD, 

osvědčení o proškolení WEBER Saint-Gobain z 19.4.2021; 

Seznam referenčních zakázek ke splnění technické kvalifikace: 

- 15. ZŠ Plzeň, rekonstrukce pavilonu tělocvičen dolní budova II; 



 

 

8 

 

- MŠ Macháčkova Plzeň, zateplení fasád, střeš. pláště, výměna oken atd.; 

- Zateplení budovy 51. MŠ Částkova 6 v Plzni 

Osvědčení objednatelů referenčních zakázek ke splnění technické kvalifikace: 

- Doloženo v plném rozsahu; 

Čestné prohlášení k odpovědnému veřejnému zadávání dle ZD podepsáno v rámci Přílohy 

č. 4 ZD. 

2) DALŠÍ INFORMACE: 
Nabídka byla kompletní., včetně časového HMG prací. 

Administrátor požadoval objasnění nabídky v žádosti specifikovaném rozsahu. Účastník zadávacího 

řízení požadované objasnil. Navíc uvedl, že disponuje povolením k nakládání s nebezpečným 

odpadem, a vychází ze zkušeností s realizací zakázek obdobného charakteru. 

 

8. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Zadavatel v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 

„ZZVZ“) rozhodl o vyloučení dodavatele ZETES KT, spol. s r.o., IČO: 25202162, se sídlem, K letišti 532/II, 

Klatovy, 339 26, s nabídkou E3, protože údaje předložené v nabídce nesplňují zadávací podmínky, jak 

bylo v bodě 6. popsáno. 

 

9. DOPORUČENÍ 

Pověřené osoby doporučují zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele:  

SENCO CHALOUPEK s.r.o., IČO: 25208748, se sídlem: Chrástecká 2470/19, 301 00 Plzeň, a následnému 
podpisu smlouvy o dílo na plnění veřejné zakázky „ZATEPLENÍ A PŘÍSTAVBA TĚLOCVIČNY SPŠ 
KLATOVY“. 

Dodavatel předložil ekonomicky nejvýhodnější nabídku, kdy hodnocení nabídek bylo provedeno podle 
ekonomické výhodnosti nabídek, na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality ve 
vztahu ke dvěma kritériím hodnocení. Dílčí kritéria hodnocení se do celkového hodnocení promítly 
prostřednictvím celkové nabídkové ceny (váha 94%), a hodnocených referencí, zkušeností účastníka 
zadávacího řízení spočívající v realizaci nebo účasti na zakázkách typu dodatečného zateplení 
obvodového pláště rekonstruovaného objektu, či realizace zateplení obvodového pláště novostavby 
pro docílení požadovaných tepelně technických parametrů za uplynulých 7 let (váha 6%). Celkový počet 
získaných bodů obdržený v součtu za dílčí kritéria vyjadřuje úspěšnost předmětné nabídky v rámci 
celkového hodnocení.  

Dodavatel současně splnil podmínky účasti, prokázal kvalifikaci a jeho nabídka byla úplná. Zadavatel 
rozhodl o výběru tohoto dodavatele a vybral jej k uzavření smlouvy. 

Nabídka byla ekonomicky nejvýhodnější a vyhověla požadavkům zadavatele. 

 

 



 

 

9 

 

Zprávu o hodnocení nabídek zpracoval administrátor v souladu s § 119 odst. 2 zákona. Pověřené osoby 

zprávu o hodnocení nabídek odsouhlasily písemně (emailem, který byl založen do spisu). 

 

 

 

 

…………………………………………………….. 

Elektronický podpis administrátora 

 

 


		2021-06-24T12:54:05+0200
	Ing. Václav Štrunc




